



2024

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
Dorset WS/WD						
Yearling Ram						
1520	NOC Sheep Center	\$6,250.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	1708	5L Club Lambs	CHAPMAN KS
1 Total Lots		\$6,250.00 TOTAL		\$6,250.00 Average		
Fall Ram Lamb						
1522C	Fruechte Family Dorsets	\$400.00	Res Sr Champion	216	Rieger Livestock	POWHATTAN KS
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL		\$400.00 Average		
Ram Lamb 154						
4093	Shimmering Pines Club Lambs	\$650.00		357	Jacqueline & Terry Way	RULO NE
1 Total Lots		\$650.00 TOTAL		\$650.00 Average		
Ram Lamb 128-126						
1508	HB Livestock	\$700.00	Res Jr Champion	1905	Micki Watson	HILLSBORO KS
4121	Nichols Sheep Farm	\$400.00		364	Barbara Goltz	FALLS CITY NE
1539	Wilfong Dorsets	\$400.00		1890	Steve Swenka	FAYETTE IA
3 Total Lots		\$1,500.00 TOTAL		\$500.00 Average		
Ram Lamb 111-108						
2135	Heisdorffer Dorsets	\$2,500.00		1341	Pam Delozier	ADA OK
1526	Turner Show Stock	\$400.00		1822	Kauffman Family Farm	WINAMAC IN
2 Total Lots		\$2,900.00 TOTAL		\$1,450.00 Average		
Ram Lamb 85-82						
1543	McKinney Show Stock	\$1,900.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	164	Cody Jimmerson	MANNING IA
1516	Harrison Show Lambs	\$400.00		165	Cassidy Crooks	LANCASTER WI
2 Total Lots		\$2,300.00 TOTAL		\$1,150.00 Average		
Yearling Ewe						
1521	NOC Sheep Center	\$2,700.00	Sr Champion	166	Mac Magee	ORRSTOWN PA
1513	Stillwell Club Lambs	\$3,700.00	Res Sr Champion	166	Mac Magee	ORRSTOWN PA
1528	Turner Show Stock	\$550.00		1905	Micki Watson	HILLSBORO KS
1529	Turner Show Stock	\$400.00		167	Brian Wibur	NAMPA ID
4 Total Lots		\$7,350.00 TOTAL		\$1,837.50 Average		
Fall Ewe Lamb						
1504	McCarthy Dorsets	\$650.00		352	Bryant Club Lambs	LAWRENCEBURG TN
1505	McCarthy Dorsets	\$650.00		1928	Kirsten Keck	NIANGUA MO

Lot #	Consignor	Price	Buyer				
2 Total Lots		\$1,300.00 TOTAL	\$650.00 Average				
Ewe Lamb 115-104							
4122 F	Nichols Sheep Farm	\$1,200.00	RES GRAND CHAMP - Res Jr Champ	380	NOC Sheep Center	TONKAWA	OK
1514	Stillwell Club Lambs	\$900.00		1658	Jace McWilliams	SHELBINA	MO
4030	Fisher Club Lambs	\$700.00		313	Kyla, Kade & Kinsey Mennen	WALTON	IN
1515	Stillwell Club Lambs	\$2,200.00		311	Heidi Barkley	MANNS CHOICE	PA
4029	Fisher Club Lambs	\$750.00		1847	Erichson Show stock	HARDY	IA
1507 F	Mennen Livestock	\$1,000.00		351	Lilly Braden	LAWRENCEBURG	TN
1540 F	Wilfong Dorsets	\$650.00		1890	Steve Swenka	FAYETTE	IA
1518 F	Heegs Crazy H Club Lambs	\$750.00		241	Chad Heisdorffer	SIGOURNEY	IA
8 Total Lots		\$8,150.00 TOTAL	\$1,018.75 Average				
Ewe Lamb 101-93							
1509 F	HB Livestock	\$4,250.00	GRAND CHAMP - Jr Champ	253	Scheel Livestock -	ALPENA	SD
1510 F	HB Livestock	\$2,250.00		282	Fruechte Family Dorsets	WARD	SD
1531	Turner Show Stock	\$400.00		1641	Hogg Club Lambs	MIRANDA	SD
1519 F	Kirschten Sheep Farm	\$450.00		216	Rieger Livestock	POWHATTAN	KS
4 Total Lots		\$7,350.00 TOTAL	\$1,837.50 Average				
Ewe Lamb 90-79							
1660	Reynolds Club Lambs	\$1,300.00		1686	Kaleigh Romines	COALGATE	OK
1524 F	Fruechte Family Dorsets	\$1,000.00		286	Alissa Hagar	PRYOR	OK
1525	Turner Show Stock	\$700.00		1630	RSO Livestock	STORY CITY	IA
1512 F	H Livestock	\$400.00		1641	Hogg Club Lambs	MIRANDA	SD
4096	Shimmering Pines Club Lambs	\$400.00		1641	Hogg Club Lambs	MIRANDA	SD
1541 F	Wilfong Dorsets	\$600.00		327	Wyatt, Trey and Olivia Graves Outlaw Sheep Company	EL DORADO SPRINGS	MO
4095	Shimmering Pines Club Lambs	\$600.00		1639	Hogg Club Lambs	MIRANDA	SD
1530	Turner Show Stock	\$550.00		248	Brylan Maylen	WEWOKA	OK
1511 F	H Livestock	\$400.00		1890	Steve Swenka	FAYETTE	IA
9 Total Lots		\$5,950.00 TOTAL		\$661.11 Average			
Ewe Lamb 76-55							
1538	Star Dust Sheep Farm	\$2,100.00		380	NOC Sheep Center	TONKAWA	OK
4035	Fisher Club Lambs	\$750.00		1882	Shea Curtis	LUTHER	OK
1533	Brammer Dorsets	\$400.00		326	Wyn Yancey	HUNTSVILLE	AR
3 Total Lots		\$3,250.00 TOTAL	\$1,083.33 Average				
Dorset WS/WD - 40 Total Sold		\$47,350.00 TOTAL	\$1,183.75 Dorset WS/WD Average				